SHREE GLOBAL TRADEFIN LIMITED

Regd. Off: 35, Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratansey Marg, Masjid, Mumbai – 400 009. Tel. 022 - 2348 0526 email: sgtl2008@gmail.com CIN: L27100MH1986PLC041252 Website: www.sgtl.in

Date: 31/10/2017

The Deputy General Manager Department of Corporate Services The Bombay Stock Exchange Limited 27th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Subject: Publication of Notice of Board Meeting dated 07th November, 2017

Pursuant to Regulation 47 (1) (a) and 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have pleasure to furnish herewith the news paper clippings of Notice of the Board Meeting to be held on 07th November, 2017, published in newspapers -Business Standard (English) and Mumbai Lakshdweep (Marathi) on 27th October, 2017.

The said advertisements have also been uploaded on the website of the company www.sgtl.in.

Kindly take note of the same.

Thanking You, Yours Faithfully, For Shree Global Tradefin Limited

Viresh Sohoni

Chief Financial Officer

Business Standard Date: - 24/10/2017

SHREE GLOBAL TRADEFIN LTD

Regd. Off: 35, Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratansey Marg, Masjid, Mumbai – 400 009. Tel. 022 – 2348 0526 email : sgt12008@gmail.com

CIN: L27100MH1986PLC041252

Website: www.sgtl.in

NOTICE

Notice is hereby given in compliance with Reg. 29 read with Reg. 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 07° November, 2017 at the Registered Office of the Company at 35, Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratansey Marg, Masjid Bunder, Mumbai 400009. The meeting will inter-alia, consider and approve the unaudited financial results for the quarter and half year ended 30" September, 2017. quarier and nair year ended 30 "September, 2017.
Further pursuant to the provisions of the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and Company's Code of Conduct for Prohibition of Insider Trading, the Trading Window' for trading in the shares of the Company shall remain closed for all Directors and Designated Persons from Friday. 276 and Designated Persons from Priday, 276 October, 2017 to Thursday, 09th November, 2017 (both days inclusive).

This information is also available on the website of BSE Ltd. (www.bseindia.com) where the Company's shares are listed and is also available on the website of the company viz www.sgtl.in.

For Shree Global Tradefin Limited

Date: 26/10/2017 Place: Mumbai

Priyanka Agrawal Company Secretary

श्री ग्लोवल ट्रेडफिन लिमिटेड

नॉदणी. कार्यालय: ३५, अशोक चेंबर्स, ब्रुच स्ट्रीट. देवजी रतनसी मार्ग, मस्जिद, मुंबई-४००००९. स्र.:०२२-२३४८०५२६, ई-मेल:sgtl2008@gmail.com सीआयएन: एल२७१००एमएत१९८६पोएलसी०४१२५२ वेबसाईट:www.sgtl.in

नोटीस

बादारे सूचना देण्यात बेत आहे की, सदर्भ २९ बाचावे बासहित संदर्भ ४७ हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲन्ड डिस्वलोज्य रिकायरमेंटस्) अधिनियम २०१५ या अन्यवं कंपनीच्या संचालक मंडळाची मिर्द्वेग ही मंगळवार, दि. ०७ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय ३५, अशोक चॅबर्स, बुच स्ट्रीट, देवजी रतनसी मार्ग, मस्जिद बंदर, मुंबई-४००००९ बंधे घेण्यात बेईल. मिटींगमध्ये विचारविनिमयांती संपलेत्या तिमास व अर्ध वर्षाकारेता ३० सप्टेंबर, २०१७ गोबोचे अलेखार्पागिक्षत वितीव निष्कर्ष विचार घेऊन त्यांना मान्यता देण्यासाठी मिटींग घेण्यात येईल.

आणखी सिवयुग्यिव ॲन्ड एक्सचेंव बोर्ड ऑफ इंडिया (अंतर्गत व्यवहार करण्डास मनाई) अधिनियम २०५५ आणि कंपनी कोड ऑफ कंडनरअंतर्गत व्यवसूर काण्यास याद्याली 'ट्रेडिंग किन्डो'द्वारे कंपनीचे श्रेअरचे व्यवसूर सर्व संचालकाना आणि मान्यताप्राप्त संबंधिताना बंदी राहील. गुक्रवार दि. २७ ऑक्टोंबर, २०१७ ते गुरुवार, दि. ०९ नोव्हेंबर, २०१७ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंदी करण्यात आलेली आहे.

हो माहितो बौएसई लिमिटेडच्या वेबसाईटवर (www.bseinda.com) बेधे सुद्धा उपलब्ध आहे. बेथे कंपनीचे शेअर्स सुचिबद्ध केलेले आहे आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर म्हणजे www.sgtl.in येथे सुद्धा उपलब्ध आहे.

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेडकरिता सही/-

दिनांक २६,१०,२०१७ ठिकाणः मुंबई

प्रियांका अगरवाल कंपनी सचिव